
317 Rufbus Gaulzhofen - Stotzard - Hausen - Binnenbach - Aindling
(Baustellenfahrplan 29.07. bis 16.08.) und zurück
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Montag - Freitag
Fahrtnummer
Verkehrshinweis

Sankt Stephan
- Schmidberger
Oberach, Kobeswiesen
Oberach
Rehling, Rathaus
- Am Grundfeld
Allmering
Rohrbach
Stotzard
Gaulzhofen, Siedlung
- Dorfplatz  ab
- Siedlung
Stotzard
Stotzard, Kirchbergstraße
Hausen, Wende
Arnhofen
Aindling, Marktanger
Binnenbach
Eisingersdorf
Pichl
Edenhausen
Bach
Aindling, Marktplatz  an
305 Aindling, Marktplatz  ab
305 Augsburg, Hbf  an

3702
Y3

09.04
09.05
09.07
09.07
09.09
09.11
09.11
09.11
09.11
09.11
09.13
09.15
09.17
09.18
09.19
09.19
09.20
09.20
09.28
09.41
10.32

3704
Y3

11.04
11.05
11.07
11.07
11.09
11.11
11.11
11.11
11.11
11.11
11.13
11.15
11.17
11.18
11.19
11.19
11.20
11.20
11.28
11.41
12.32

3706
T05
Y3

21.04
21.05
21.07
21.07
21.09
21.11
21.11
21.11
21.11
21.11
21.13
21.15
21.17
21.18
21.19
21.19
21.20
21.20
21.28
21.41
22.32

Verkehrshinweis:T05 nur freitags Y3 Rufbus: Tel. Anmeldung 60 Min. im Voraus unter 0821/710 641 81

Montag - Freitag Gegenrichtung
Fahrtnummer
305 Augsburg, Hbf  ab
305 Aindling, Marktplatz  an
Verkehrshinweis
Aindling, Marktplatz  ab
Bach
Edenhausen
Pichl
Eisingersdorf
Binnenbach
Aindling, Moosbräu
- Marktanger
Arnhofen
Hausen, Wende
Stotzard, Kirchbergstraße
Stotzard
Gaulzhofen, Siedlung
- Dorfplatz  an
- Siedlung
Stotzard
Rohrbach
Allmering
Rehling, Am Grundfeld
- Rathaus
Oberach
Oberach, Kobeswiesen
Sankt Stephan, Schmidberger
St.Stephan

3701
08.54
09.45

Y3
09.50
09.58
10.00
10.00
10.02
10.02

10.04
10.06
10.08
10.09
10.09
10.10
10.10
10.10
10.10
10.12
10.12
10.14
10.14
10.14

3703
11.11
12.02

Y3
12.04
12.12
12.14
12.14
12.16
12.16

12.18
12.20
12.22
12.23
12.23
12.24
12.24
12.24
12.24
12.26
12.26
12.28
12.28
12.28

3705
19.11
20.02

Y3
20.04
20.12
20.14
20.14
20.16
20.16

20.18
20.20
20.22
20.23
20.23
20.24
20.24
20.24
20.24
20.26
20.26
20.28
20.28
20.28

3707
20.11
21.02

Y3
21.04
21.12
21.14
21.14
21.16
21.16

21.18
21.20
21.22
21.23
21.23
21.24
21.24
21.24
21.24
21.26
21.26
21.28
21.28
21.28

Verkehrshinweis:Y3 Rufbus: Tel. Anmeldung 60 Min. im Voraus unter 0821/710 641 81
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